
Załącznik do protokołu Nr XXIV/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 stycznia 2004r.

Uchwała Nr XXIV/221/04
Rady Gminy Rudnik

 z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/200/04 Rady Gminy Rudnik z dnia 1 września 2004 r.
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pod nazwą: Budowa hali sportowej przy Zespole

Szkół Ogólnokształcących w Rudniku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.109 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r o finansach publicznych (tekst  jednolity z 2003 r.  Dz. U. Nr 15 poz. 148 z poźn.
zmianami) 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1 

W  uchwale Nr XXI/200/04 Rady Gminy Rudnik  z dnia 1 września 2004 r.  w sprawie przyjęcia do
realizacji  zadania  pod  nazwą:  Budowa  hali  sportowej  przy  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących
w Rudniku treść paragrafu 3 otrzymuje brzmienie:
    „§ 3

Zabezpieczyć środki na wkład własny gminy:
 w roku 2005 – kwotę 825.000,00zł
 w roku 2006 – kwotę 771.000,00zł.” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


